

اخبار کوتاه

زمین خواری ۱۰۰ میلیاردی در ملارد

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از رفع تصرف ۱۱ هزار متر زمین به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در «قلعه فرامرز» خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ منصور خدائی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی اخبار واصله از منابع خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل قولنامه در «قلعه فرامرز» اقدام به ثبت سند ۱۱ هزار متر زمین متعلق به یکی از ادارات دولتی کرده، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان ملارد افزود: ماموران پلیس آگاهی با اقدامات اولیه و شناسایی فرد فرصت طلب پس از هماهنگی قضائی، به همراه کارشناسان اداره منابع طبیعی از زمین تصرف شده بازدید و پس از تأیید تصرف غیرمجاز زمین، نسبت به رفع تصرف اقدام کردند.سرهنگ خدائی خاطر نشان کرد: کارشناسان، ارزش اراضی مورد تصرف را بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند و در این خصوص، منتهم دستگیر شده، پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه زمین خواری و تصرف اراضی ملی و شهری توسط افراد سودجو و فرصت طلب، موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

قاچاق سوخت در قشم

فرمانده پایگاه دریابانی قشم از کشف بیش از ۴۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ صفر منجانی با اعلام این خبر گفت:مربزانان این شهرستان پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله مشک‌های پلاستیکی در ۹ مایلی شرق جزیره لارک بلافاصله برای بررسی موضوع اکیپ گشت دریایی این یگان به محل اعزام شدند. وی افزود:قاچاقچیان با مشاهده مربزانان با بریدن طناب مشک که به شناور متصل بوده قصد متواری شدن از محل را داشتند که با عملکرد قاطع مربزانان در دستیابی به اهداف شوم خود ناکام ماندند.فرمانده پایگاه دریابانی قشم با اشاره به توقیف شناور و دستگیری ۶ متهم در این عملیات اظهار کرد: ماموران موفق شدند در این عملیات ۴۷ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل را به ارزش ۱۴۴ میلیون ریال کشف کنند.

بازداشت ۲ مرد با تجهیزات گنج یاب در ساری

۲ حفار غیرمجاز آثار و اموال تاریخی در شهرستان ساری دستگیر شدند. به گزارش رکنآ، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران گفت: بنا بر گزارش پایگاه یگان‌حفاظت میراث فرهنگی شهرستان ساری و در پی اخبار واصله از سوی میراث بانان افتخاری مبنی بر حضور افراد مشکوک در منطقه بلافاصله ماموران یگان حفاظت بهمراه عوامل انتظامی با دستور قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.سرهنگ محمد رضا کردان افزود:ماموران پس از شناسایی خودروی اعلامی، در یک عملیات ایست و بازرسی توانستند یک دستگاه فلزیاب بهمراه آلات و ادوات حفاری کشف و ضبط کنند.کردان گفت: در این رابطه ۲ نفر با هویت معلوم دستگیر شدند و پرونده به‌منظور سیر مراحل قانونی به مراجع ذی‌صلاح قضایی تحویل داده و شنودا افزود: طبق قانون، ساخت، خرید و فروش، نگهداری، تبلیغ و استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به کشور منوط به اخذ مجوز از وزارت میراث‌فرهنگی کشور است.کردان گفت: با هرگونه تبلیغ، خرید و فروش و استفاده از این دستگاه که به منظور کشف آثار و اموال تاریخی باشد، برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.

دزدان بی رحم طلافروشی شوشتر

در آستانه مجازات اعدام

رئیس کل دادگستری خوزستان از صدور کیفرخواست برای متهمان سرقت از طلافروشی شوشتر خبر داد.به گزارش رکنآ، علی دهقانی بیان کرد: متهمان سرقت از یک طلافروشی در شهرستان شوشتر، در کمتر از یک ساعت شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی، توسط ماموران پلیس این شهرستان دستگیر شدند.وی ادامه داد: با توجه به شیوه صورت گرفته و ضبط طلاهای سرسرت شده و سلاح از متهمان، هر ۳ متهم پرونده با کیفرخواست محاربه و با قرار بازداشت موقت به دادگاه معرفی شدند.دهقانی هشدار داد: دستگاه قضایی خوزستان با هرگونه ناامنی و بی‌ظلمی در استان برخورد می‌کند و اجازه نمی‌دهد آرامش و امنیت مردم با اقدامات سودجویانه برخی افراد خنده‌مدار شود.

خودکشی یک جوان پس از قتل فجیع مادر

جوان ۳۰ساله ای پس از آن که سر مادرش را به طرز فجیعی باشپیشه برید،خود را بالای آلاچی ساختمان ۶طبقه به پایین پرت کرد و جان سیرده.به گزارش رکنآ، این حادثه منتهای رخ داد که پسر ۳۰ساله به همراه مادرش از خانهواهرش به منزل بازگشت ودر توبهگ ناشی از بیماری روحی و روانی ، مادرش را به قتل رساند و سپس با بستن شکم خود به درجودج.قصد داشت آن را با استفاده از نردبان فلزی به پشت بام خانه بکشد و از آن جا به پایین بیفتد.ا ما قدرت بدنی کافی نداشت و فقط یبکر بی جان مادر ۶۰ساله اش را تا پله دوم نردبان بالا کشید و رها کرد.اوسپس خود را از بالای طبقه ششم ساختمان پرت کرد و به طرز دلخراشی جان داد. بررسی‌های ویژه قتل بیانگر آن بود که وی دچار بیماری روحی و روانی بود که روز قبل داروهایش را مصرف نکرده بود.تحقیقات بیشتر در این باره از سوی قاضی محمود عارفی راد ادامه دار.

سرت کتیبه تاریخی دوره محمد شاه قاجار از مسجد جامع بابل

کتیبه تاریخ مسجد جامع بابل مربوط به دوره محمداشاه قاجار مفقود شد.به گزارش رکنآ؛ فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با تأیید خیر مفقود شدن این کتیبه تاریخی گفت: کتیبه تاریخی مسجد جامع بابل که برای میراث فرهنگی و مردم شهر بابل ارزش تاریخی و معنوی داشت مفقود شده است.

سرهنگ کردان افزود: بر اساس گزارش‌ها سرقت این کتیبه ۵ روز پیش رخ داد و با حضور ماموران یگان حفاظت میراث و انتظامی پرونده این سرسرت نیز همان روز به مراجع قضایی تحویل شد.او گفت: قدمت این کتیبه سنگی به سال ۱۲۵۱ قمری بر می‌گردد و در دوره محمداشاه قاجار و فضلعلی حاکم مازندران بر سر در گنبد مسجد جامع بابل نصب شده بود.

درخواست شرم‌آور پسر پولدار از مرد غیرتی

مردی که متهم است پسر جوانی را به خاطر مزاحمت برای همسرش به قتل رساننده، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شده.به گزارش رکنآ، رسیدگی به این پرونده از پاییز سال گذشته با کشف جسد پسر جوانی در یکی از روستاهای غرب تهران آغاز شد.

پس از حضور مأموران جسد با دستور قضایی برای علت مرگ و شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شد. در ادامه مأموران تحقیقات میدانی را آغاز کردند و در نهایت یکی از اهالی منطقه سرخ‌ کشف این جنایت را به پلیس داد. او به مأموران گفت: دو روز قبل از کشف جسد مردی به سراغم آمد و از من خواست تا کمک کنم ماشینش را که در گل گیر کرده بود، بیرون بیاورم. ماشین او در نزدیکی همین محل کشف جسد در گل‌ولای گیر کرده بود.

من هم با تراکتور آن را بیرون کشیدیم و آن شخص هم از من شماره کارت خواست تا برابم مبلغی به عنوان قدرتانی واریز کند.پس از آن مأموران حساب مرد روستایی را بررسی کردند و شماره حساب واریزکننده را به دست آوردند. صاحب حساب که مردی به نام نادر بود شناسایی و به عنوان مظنون پرونده بازداشت شد.

پس از دستگیری نادر، وی مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل سیامک اعتراف کرد. متهم در توضیح ماجرا گفت: ۲ سال پیش با لیلا ازدواج کردم و زندگی‌مان خوب بود تا اینکه چند ماه قبل متوجه شدم که سیامک برای همسرم مزاحمت ایجاد کرده است. بعد از مدتی موفق شدم شماره تلفن سیامک را پیدا کنم و از او خواستم تا دست از مزاحمت بردارد اما مرد جوان در کمال وقاحت حرف‌هایی زد که خیلی عصبانی شدم.از طرفی همسر نیز به خاطر این مزاحمت‌ها دچار مشکل روحی شده بود که به سختی از من جدا کردم. پیش روزآشناسان برویم. حتی برای حل مسالمت‌آمیز این ماجرا راضی‌ام که با هم چند جلسه پیش راناشناس بردیم تا دست از رفتارش برداروی در ادامه افزود: در حالی که

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه اغلب کلاهبرداری‌های اسکیمری از طریق فروشنده‌های سیار انجام می‌شود از هموطنان خواست که حتما هنگام خرید با کارت بانکی رمز بانکی را خودشان وارد کنند.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: تازه‌ترین آمارها از ماموریت‌های پلیس فتا نشان می‌دهد که بیش از ۹۰ درصد پرونده‌های جرایم سایبری در تهران کشف شده و در حوزه جرایم اقتصادی در سال جاری بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان از اموال مردم که به روش‌هایی نظیر برداشت غیر مجاز، بازارهای آنلاین، کلاهبرداری‌های تلفنی، ارزهای دیجیتال، اسکیمر و … از مردم به سرقت رفته بود مورد رسیدگی قرار گرفته و به آنان بازگردانده شده است.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه یکی از پیشگامان اطلاع رسانی و آگاه‌سازی حوزه جرایم سایبری پلیس فتا است، گفت: تکنولوژی با سرعت فراوان رشد کرده و ضریب نفوذ اینترنت و شبکه‌های اجتماعی و همینطور خدمات بانکداری‌های نوین افزایش یافته اما سواد سایبری متناسب با آن رشد نکرده است. اغلب افرادی که طعمه مجرمان سایبری شده‌اند علم و اطلاع کافی در این حوزه نداشته‌اند و پلیس فتا به دنبال افزایش همین علم و آگاهی در میان شهروندان است. معظمی گودرزی با بیان اینکه در همین راستا نیز پلیس فتا در خصوص انواع کلاهبرداری‌های سایبری اطلاع‌رسانی کرده است، گفت: همچنین پیامک‌های آگاهی بخش برای مردم ارسال شده و رسانه‌ها نیز در این مدت با پلیس فتا همراه بودند. وی با اشاره به اینکه یکی از کلاهبرداری‌های

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از کشف پرونده کلاهبرداری فروشگاه جعلی ارزانسرای میلمان در ایستناگرام، خبر داد. سرهنگ دوم حیدرزاد حسینی‌سلطان آسادی گفت: طی مراجعه شاکیان متعدد مبنی بر کلاهبرداری یک فروشگاه جعلی ایستناگرامی با نام ارزانسرای میلمان، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.این مقام انتظامی بیان داشت: بر اساس اظهارات مالباختگان متهم با جلب اعتماد از طریق

مرد جوان که ناخواسته دست به قتل زده بود، زمانی که قصد فرار از رمز ماکو را داشت، دستگیر شده.به گزارش رکنآ، ساعت ۳۰ دقیقه بامداد ۲۴ مرداد اسماان حسن هراسان با پاورزان و مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن تماس گرفت و مدعی شد: در حال عبور از خیابان بودم که متوجه مردی زخمی در کنار خیابان شدم، او ظاهراً با چاقو مجروح شده و خونریزی شدیدی دارد. به‌دنبال این تماس امدادگران راهی محل شدند و مرد جوان را به بیمارستان منتقل کردند. تلاش برای نجات او ادامه داشت اما شدت جراحات منجر به مرگ شاهین در ساعت ۴ بامداد شد.اظهارات ضد و نقیض زن جوان که باعث شک مأموران شده بود باعث شد تا کارآگاهان جنایی دوباره به تحقیق از زن جوان بپردازند و در نهایت او لب به اعتراف که داشت ضربه‌ای به شکم شاهین زد و فرار کرد.باز پرس

سرسرت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد دو سارق بالکن رو در غیاب صاحبخانه وارد خانه شاکی شده و نقشه سرقت را اجرا کرده‌اند. گرچه سارقان چهره‌های خود را پوشانده بودند، اما در بازبینی دوربین‌ها تصاویر آنها متوجه سرقت از خانه شدیم. تصور می‌کنم شخصی که سرقت‌ها را انجام داده آشنا باشد چون چند روز قبل از اینکه به مسافرت برویم جشن تولدم بود و دوست و فامیل را به خانه‌مان دعوت کردیم. در این مهمانی هدایای زیادی دریافت کردم و از طرفی من مقدار زیادی طلا و جواهر به خود اویخته بودم.مهمانان با دیدن هدیه‌های من خیلی تعجب کردند. فکر می‌کنم یکی از مهمان‌ها سارق خانه و اموال ما باشد.با شکایت زن جوان، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و تحقیقات برای دستگیری سارقان آغاز شد. در نخستین گام، کارآگاهان هم با بازبینی دوربین‌های مدارسته اطراف محل

رمز بانکی را خودتان وارد کنید

پس گرفتن ۶۰۰ میلیارد تومان از کلاهبرداران سایبری



مروم، برداشت از حساب‌های بانکی است گفت: در گذشته این برداشت‌ها عموماً در قالب قیفیشینگ انجام می‌شد. همکاری و تعامل نتانگت با بانک مرکزی در حوزه قضایی صورت گرفت و رمزهای پویا به عنوان اقدامی پیشگیرانه راه‌اندازی شد که برای مدتی بسیار پاسخگو بود تا اینکه بدافزارها گسترده شدند.

کلاهبردار فروشگاه جعلی ارزانسرای میلمان دستگیر شد

بانکی اجاره‌ای که کلاهبردار برای دریافت بیعانه به متقاضیان از آن‌ها استفاده می‌کرد، شناسایی و صاحبان آن‌ها احضار شدند.رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران عنوان داشت: با بررسی شماره کارت‌های متفاوت اقدام به دریافت بیعانه مستندات و انجام اقدامات فنی و تخصصی در راستای رسیدگی به پرونده، متهم به همراه دو تن از همدستانش شناسایی و به مرجع

چاقو کشی مرگبار به خاطر یک زن تنها

شعبه سوم داندسرای امور جنایی پایتخت، دستور بازداشت متهم را صادر کرد. کارآگاهان جنایی به سراغ وی رفته اما مرد جوان پس از این جنایت مقداری پول برداشته و متواری شده بود.در بررسی‌های صورت گرفته کارآگاهان دریافتند متهم از تهران خارج شده است. رد فریبز در یکی از شهرهای اطراف تهران به‌دست آمد اما زمانی که تیم جنایی راهی آنجا شدند مشخص شد که او به شهر دیگری متواری شده است. تعقیب و گریز ادامه داشت و مرد جوان برای اینکه گرفتار مأموران نشود مدام از شهری به شهر دیگر می‌رفت. تا اینکه کارآگاهان جنایی موفق

دردسر زن آینه بین برای عروس خانم

سرسرت دیگری را برملا کرد و گفت: عذاب وجدان یک لحظه مرا راه نمی‌کند. نمی‌دانم چهطور به این موضوع کنار بیایم. می‌دانم به خاطر کاری که کرده‌ام مجازات می‌شوم، اما تصمیم گرفتم واقعیت را برملا کنم.او ادامه داد: وقتی از خانمان سرسرت شد، یکی از اقوام به نام مهری مدام به من تلفن می‌کرد و می‌پرسید سارقان دستگیر شده‌اند یا خیر. من و مهری خیلی رابطه خوبی باهم نداشتیم و آن شب جشن تولد هم برای اینکه نشان بدهم من خدلی خوش‌خبرتم او را که می‌مهمانی دعوت کردی. زن جوان در ادامه گفت: با اینکه تردید داشتم اما احتمال می‌دام سرسرت از طرف مهری انجام شده باشد تا اینکه برای اطمینان من به سراغ زن رمال و آینه بینی رتم که سال گذشته هم برای بخت‌گشایی پیش او رفته بودم. از آنجا که او چندین طلسم به من داده

جزئیات قتل عام در کرچ

فردیس بی بیان اینکه فرد ضراب هم اکنون متواری است، متذکر شد: در این حادثه، ۵ ضو این خانواده شامل ۶ خواهر و برادر بودند، کشته شده و یک نفر دیگر مجروح شده و تحت درمان هستند؛ دستورات ویژه قضایی برای تسریع در شناسایی و دستگیری قاتل فراری صادر شده

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زمین قطعه سورنا در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ <p>به شماره ثبت ۶۰۳۱۴۲ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۷۰۵۲۵ امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. ارائه خدمات در زمینه حمل و نقل درون شهری با اتوبوس و مینی بوس – تهیه و توزیع قطعات و لوازم بدیکی خودروهای سبک و سنگین – مشاوره ، طرح و انجام کلیه پروژه های خدماتی ، تاسیساتی ، فضای سبز ، کارواش ، تهیه مسکن ، زمین ، ساخت ابنیه – انجام امور بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ایی- مشارکت و سرمایه گذاری در پروژه های عمرانی و واحد های اقتصادی – حق العمل کاری – کارگزاری املاک و مستغلات – خرید و فروش یا اجاره املاک و زمین و ایجاد ساختمان – تأمین نیروی انسانی مورد نیاز سازمان ها و شرکت ها –اجاره ماشین آلات سواری و ارائه سرویس ایاب و ذهاب و عقد قرارداد با سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی– خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه ی کالا‌های مجاز بازرگانی- اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بانکی المللی – شرکت در کلیه ی مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور –اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه ی بانک های داخلی و خارجی – گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها – ایجاد شعب و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی – تأمین، تعمیر، راهبری و اجاره و نگهداری کلیه ی ماشین آلات مورد نیاز سازمان ها و شرکت های خصوصی و دولتی در صورت لزوم. پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان اسلامشهر، بخش مرکزی، شهر اسلامشهر، واوان، کوچه ۲۲،۱ بن بست ۲۲، پلاک ۳۰، طبقه همکف کدپستی ۳۳۱۷۹۴۵۹۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای یوسف قادری افشاری به شماره ملی ۲۰۲۰۴۵۳۳۴۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم فراس‌ت صمدیان به شماره ملی ۳۷۶۰۸۷۰۱۹۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای یوسف قادری افشاری به شماره ملی ۲۰۲۰۴۵۳۳۴۶ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فراس‌ت صمدیان به شماره ملی ۳۷۶۰۸۷۰۱۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ا، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.</p> <p>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۴)</p>	
--	--

سازمان حاکمیتی بزرگ برای هیچ فردی از شماره شخصی پیام نمی‌فرستد، گفت: کلاهبرداران سایبری پیام‌های حاوی بدافزار خود را متناسب با نیازهای جامعه تنظیم کرده و سعی در تطمع و ترغیب طعمه خود دارند. اگر به هر دلیلی پیامی حاوی لینک برای شهروندان ارسال شد باید در وهله اول به سرشماره توجه شود. در صورتیکه پیام بدون سرشماره تأیید شده و از طریق شماره‌های شخصی بوده؛ به سرعت باید این پیام بدون ورود به لینک پاک شود. سهام عدالت، دهفمندی یارانه‌ها و ... از جمله مورد از این پیامک‌های حاوی بدافزار هستند که توسط مجرمان سایبری ارسال می‌شود.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ کهه در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، درباره کلاهبرداری‌های اسکیمری یا کبی کسرن که متناسب با نیازهای بانکی نیز اظهار کرد: اغلب کلاهبرداری‌های اسکیمری از طریق فروشنده‌های سیار و گاهی در جاهای ثابت انجام می‌شوند. حتی المقدور باید خودمان کارت را کشیده و رمز عبور کارت را وارد کنیم. حتی اگر فروشنده کارت را کشید باید خودمان رمز عبور را وارد کنیم. به فروشگاه‌ها تاکید شده دستگاه‌هایی استفاده کنند که مشتری خودش رمز عبور را وارد کند.وی با تاکید بر اینکه استفاده از فیلترشکن‌ها توصیه نمی‌شود گفت: بسیاری از مجرمان سایبری بدافزارهای خود را در قالب فیلترشکن روی گوشی شما نصب می‌کنند و حتی حریم خصوصی کاربر را هم نقض می‌کند و به محتوای گوشی دسترسی خواهند داشت.

شهروندان در صورت بروز مشکل و مواجهه با جرائم رایانه‌ای می‌توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و cyberpolice.ir ثبت درخواست در قسمت درخواست‌های مردمی و یا با شماره‌گیری ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت‌های سایبری به جهت استفاده از مشاوره‌ها و راهنمایی‌های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

یکساعت به سر داشتند، اقدام به قاییدن کیف

مهری کردند و گوشی و مدارکش را سرقت کردند. می‌خواستیم به‌صورت ناشناس یا او تماس بگیریم و در ازای برگرداندن مدارک گوشی و تلفن همراهش او را وادار کنم که اموالی را که از خانه‌مان سرقت کرده، برگرداند. اما پس از این حادثه پلیس با من تماس گرفت و خبر دادند سارقان خانه را دستگیر کرده‌اند. وقتی پلیس گفت سارقان دستگیر شده‌اند باورم نمی‌شد تا اینکه وسایلی را که از من سرقت شده بود در خانه آنها پیدا کردند. دختر جوان ادامه داد: بعد از آن عذاب وجدان به سراغم آمد. چندین بار خواستم وسایل مهری را به خونه‌ها آورم اما نتوانم تا ترسیدم که لو بروم. در نهایت دل به زدم زد و به پلیس آمدم تا واقعیت را بگویم، چرا که دیگر تحمل عذاب وجدان را ندارم.با اظهارات زن جوان، مهری نیز به پلیس مراجعه کرد و پس از دریافت وسایلش که به سرقت رفته بود، از شکایت خود صرف‌نظر کرد.

که طی این حادثه ۵ نفر فوت کردند و یک نفر در بیمارستان هسندتوی افزود: این درگیری تا

است.توحید اکبری، معاون سیاسی، امنیتی و انتظامی فرمانداری فردیس گفت: ساعت ۱۶ روز ۲۱ مهراختلاف چندین ساله ۲همسایه در شهر فردیس منجر به درگیری خیابانی شد. یکی از طرفین درگیری با سلاح کمری ۶ نفر از اعضای خانواده طرف دیگر را مورد هدف قرار داد

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زمین قطعه سورنا در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ <p>به شماره ثبت ۶۰۳۱۴۲ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۷۰۵۲۵ امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. ارائه خدمات در زمینه حمل و نقل درون شهری با اتوبوس و مینی بوس – تهیه و توزیع قطعات و لوازم بدیکی خودروهای سبک و سنگین – مشاوره ، طرح و انجام کلیه پروژه های خدماتی ، تاسیساتی ، فضای سبز ، کارواش ، تهیه مسکن ، زمین ، ساخت ابنیه – انجام امور بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ایی- مشارکت و سرمایه گذاری در پروژه های عمرانی و واحد های اقتصادی – حق العمل کاری – کارگزاری املاک و مستغلات – خرید و فروش یا اجاره املاک و زمین و ایجاد ساختمان – تأمین نیروی انسانی مورد نیاز سازمان ها و شرکت ها –اجاره ماشین آلات سواری و ارائه سرویس ایاب و ذهاب و عقد قرارداد با سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی– خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه ی کالا‌های مجاز بازرگانی- اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بانکی المللی – شرکت در کلیه ی مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور –اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه ی بانک های داخلی و خارجی – گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها – ایجاد شعب و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی – تأمین، تعمیر، راهبری و اجاره و نگهداری کلیه ی ماشین آلات مورد نیاز سازمان ها و شرکت های خصوصی و دولتی در صورت لزوم. پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان اسلامشهر، بخش مرکزی، شهر اسلامشهر، واوان، کوچه ۲۲،۱ بن بست ۲۲، پلاک ۳۰، طبقه همکف کدپستی ۳۳۱۷۹۴۵۹۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای یوسف قادری افشاری به شماره ملی ۲۰۲۰۴۵۳۳۴۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم فراس‌ت صمدیان به شماره ملی ۳۷۶۰۸۷۰۱۹۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای یوسف قادری افشاری به شماره ملی ۲۰۲۰۴۵۳۳۴۶ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فراس‌ت صمدیان به شماره ملی ۳۷۶۰۸۷۰۱۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ا، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.</p> <p>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۴)</p>	
---	--